
REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024

CITTA' DI CEPAGATTI
PROVINCIA DI PESCARA

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE 
CIVILE

Determina del Responsabile del Servizio N. 161 del 14/08/2024
PROPOSTA N. 1107 del 14/08/2024

OGGETTO: AFFIDAMENTO LAVORIINERENTI AL “RIPRISTINO ATTRAVERSAMENTO FOSSO 
MADONNA” - CUP J37H19002600004. DECISIONE A CONTRARRE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 3°

DATO ATTO CHE:
 - Con Decreto Sindacale n. 9 del 04.01.2024, prot. 270, il Sindaco conferiva all’Arch. Carbone Vincenza 

Cinzia Nicoletta la nomina a Responsabile del Servizio 3° e relative attribuzioni;
 - L'attribuzione di che trattasi comporta la gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del Servizio 3° del 

Comune di Cepagatti compreso l'adozione di tutti gli atti che impegnino l'Amministrazione Comunale 
verso l'esterno, mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e 
di controllo;

 - Con Determinazione n. 16 del 31.01.2024, Reg. Gen. n. 113 del 01.02.2024, il Responsabile del Servizio 
3° ha individuato il Responsabile di ciascun procedimento afferente al Servizio medesimo;

 - Con deliberazione di Consiglio Comunale n.12 del 15.02.2024, esecutiva ai sensi di legge, è stato 
approvato il bilancio comunale di previsione per l'esercizio finanziario corrente, nonché il Bilancio 
Pluriennale 2024-26;

PREMESSO CHE:
 - Con delibera di G.C. n. 144 del 06.11.2019 è stato approvato lo studio di fattibilità tecnico economica 

dell’intervento denominato “Ripristino attraversamento Fosso Madonna in località Buccieri e sistemazione 
della Viabilità” dell’importo complessivo di € 202.848,10 suddiviso in:

o Lotto 1 – (Fosso Madonna);
o Lotto 2 – (Sistemazione viabilità);

 - Con delibera di G.C. n. 145 del 09.11.2019 è stata adottata la modifica al programma triennale dei 
LL.PP. e all'elenco annuale, contenente il suddetto intervento;

 - Con delibera di G.C. n. 146 del 06.11.2019, l’Amministrazione ha espresso l’interesse di realizzare prima 
il 2° lotto;

 - Con determina n. 265 del 08.11.2019, Reg. Gen. n. 1174 in pari data, l’Ing. Antonio Pignanelli è stato 
incaricato per la Progettazione definitiva ed esecutiva, Direzione Lavori, Misura e Contabilità, 
Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione e di Esecuzione, nonché redazione C.R.E. e 
quant’altro occorre per dare l’opera finita dei lavori di “Ripristino attraversamento Fosso Madonna in 
località Buccieri e sistemazione della Viabilità”; 

 - Con determina del Servizio 8° n. 160 del 12.11.2020, Reg. Gen. n. 1137 del 10.11.2020, è approvato il 
C.R.E. dei lavori di “sistemazione della Viabilità in loc. Piano Marino – Lotto 2”;

 - L’opera denominata “Ripristino attraversamento fosso Madonna – I Lotto” CUP: J37H19002600004, 
prevista nella DCC n. 145 del 06.11.2019 di modifica al programma triennale dei LL.PP. 2019/2021 e 
all’elenco annuale 2019, non è riportata nei programmi successivi stante l’importo complessivo del QTEdi 
€ 97.032,36, inferiore ai minimi di legge;

 - Con nota prot. 7897 del 17.04.2020 l’ing. Pignanelli ha depositato il progetto definitivo ed esecutivo dei 
lavori di “Ripristino attraversamento Fosso Madonna in località Buccieri – I Lotto”, cui hanno fatto seguito 
una serie di integrazioni documentali di cui l’ultima con prot. 4476 del 09.02.2023;

 - Con nota prot.11078 del 12.04.2023 è indetta Conferenza dei Servizi decisoria ex art. 14, comma 2, della 
legge 241/1990 e s.m.i. per l’esame contestuale degli interessi pubblici coinvolti nel procedimento 
amministrativo relativo all’approvazione del progetto definitivo dei lavori di “Ripristino attraversamento 
fosso Madonna – Lotto 1”;

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 1 di 6



 

 - Con determina n. 124 del 12.05.2023, Reg. Gen. n. 580 del 12.05.2023, si è preso atto della conclusione 
positiva della C.d.S. con l’acquisizione del parere della Regione Abruzzo e l’assenso incondizionato da 
parte della Provincia di Pescara;

 - Con nota prot. 1115 del 12.04.2023 è stato chiesto al Servizio 4° il rilascio dell’autorizzazione 
paesaggistica ai sensi dell’art. 146 del D. Lgs. 42/04;

 - Con nota prot. n. 5034 del 19.02.2024, l’Ing. Antonio Pignanelli, generalità in atti, ha comunicato di aver 
variato la propria denominazione sociale, essendo diventato Amministratore Unico ed unico socio della 
AProgetti s.r.l. Società di Ingegneria;

 - Con successiva nota prot. 4867 del 16.02.2024 il Servizio 4° ha trasmesso al Servizio 3° il parere 
favorevole condizionato della Soprintendenza Archeologica prot. 878-P del 05.02.2024;

 - Con nota prot. 5791 del 23.02.2024, ed in ultimo prot. 5943 del 26.02.2024, l’ing. Pignanelli ha integrato il 
progetto definitivo ed esecutivo recependo tutte le prescrizioni del parere dalla Soprintendenza, come da 
richiesta del Servizio 3°del 16.02.2024, prot. 4954;

 - Con nota prot. 7362 del 08.03.2024 il Servizio 4° ha trasmesso al Servizio 3° l’Autorizzazione 
Paesaggistica n. 1/2024 del 07.03.2024;

 - Con determina n. 68 del 19.03.2024, Reg. Gen. n. 310 in pari data, l’arch. Stefano De Vito dello Studio di 
Progettazione De Vito Srl, generalità in atti, è stato incaricato dell’appalto di Verifica preventiva e 
supporto al Rup in fase di validazione della progettazione definitiva ed esecutiva dei lavori di “Ripristino 
attraversamento Fosso Madonna”;

 - Con nota prot. 19418 del 02.07.2024, preso atto dell’esito positivo della verifica preventiva, è stata 
emessa l’Attestazione di validazione del progetto esecutivo dei lavori di “Ripristino attraversamento 
Fosso Madonna”, ex art. 26 del D.Lgs. n. 50/2016;

 - Con DGC n. 66 del 10.07.2024 è approvato il progetto esecutivo dei lavori di “Ripristino attraversamento 
fosso Madonna – I Lotto”, dell’importo complessivo di € 97.032,36, di cui € 66.650,00 per lavori, 
comprensivi di oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 2.800,00, ed € 30.382,36 per somme 
in amministrazione;

 - la realizzazione dell’opera dell’importo complessivo di € 97.032,36 è da finanziarsi mediante fondi Terna, 
giusto Accordo del 31.10.2019 tra Terna e il Comune di Cepagatti per la “Definizione ed attuazione del 
quadro prescrittivo relativo all’autorizzazione n. 22/2018 – Finanziamento del progetto di riqualificazione 
territoriale sito in Comune di Cepagatti”;

RAVVISATA la necessità di provvedere ad individuare un idoneo operatore competente e con 
pregressaesperienza dimostrata e/o documentata, per l’affidamento dei lavori di “Ripristino attraversamento 
Fosso Madonna”;

CONSIDERATO che:
 - nel quadro economico relativo al progetto esecutivo approvato con DGC n. 66 del 

10.07.2024,l’importo a base d’asta dei lavori di “Ripristino attraversamento fosso Madonna – I 
Lotto” ammonta a € 66.650,00, oltre IVA, di cui:

- € 53.231,48 per lavori, soggetti a ribasso;
- € 10.618,52 per Costi della Manodopera, soggetti a ribasso;
- €   2.800,00 per oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso. 

 - trattandosi di appalto di lavori d’importo inferiore ad euro 500.000,00 e, fermi restando gli obblighi 
di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti dalle vigenti disposizioni in materia di 
contenimento della spesa, questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, comma 1, del 
D.Lgs. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente all’affidamento dei lavori in oggetto;

 - l’art. 50, comma 1, lettera a) del D.Lgs. 36/2023 stabilisce che per gli affidamenti di contratti di 
lavori di importo inferiore a 150.000 euro, si debba ricorrere alla procedura di affidamento diretto, 
anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante;

 - che le ragioni del ricorso all’affidamento diretto sono rinvenibili nella necessità di coniugare i 
principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza e correttezza con i principi di 
efficacia, economicità,tempestività e proporzionalità e di risultato di cui agli artt. 1 e 3 del D.Lgs. 
36/2023;

 - l’art.17, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 stabilisce che “prima dell’avvio delle procedure di 
affidamento dei contratti pubblici le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con apposito atto, 
adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 
selezione degli operatori economici e delle offerte”;

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 2 di 6



 

VERIFICATO che l’affidamento di che trattasi è di importo superiore a 5.000 euro, per cui questo Comune è 
tenuto a procedere mediante ricorso a Consip-MEPA e/o a soggetti aggregatori, centrali di 
committenza,strumenti informatici di negoziazione e similari, ai sensi dell’art. 1, comma 450 della L. 296/2006 
come daultimo modificato dall’articolo 1, comma 130, della legge n. 145/2018;

PRESO ATTO che:
 - per i lavori in oggetto, da esperirsi tramite strumento di acquisto in quanto non è prevista 

l’apertura di un confronto competitivo, questa amministrazione si avvale della piattaforma di 
approvvigionamento digitale MEPA, conforme al disposto dell’art. 25 del D.Lgs. 36/2023, 
utilizzando altresì gli elenchi di operatori ivi presenti, dotati dei requisiti necessari, nel rispetto del 
principio di rotazione;

 - ai sensi dell’art. 58 del D.Lgs. 36/2023, l’appalto, peraltro già accessibile, dato l’importo non 
rilevante, per le microimprese, piccole e medie imprese, non è suddivisibile in lotti aggiudicabili 
separatamente in quanto ciò comporterebbe una notevole dilatazione dei tempi e duplicazione di 
attività amministrativa con evidente violazione del principio del risultato di cui all’art. 1 del D.Lgs. 
36/2023;

 - il Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023, è l’Ing. jr. Giancarlo 
Scipione, giusta Determina del Servizio 8° n. 265 dell'08.11.2019, Reg. Gen. n. 1174 in pari data;

RITENUTO di dovere espletare la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera a) 
del D.lgs. n. 36/2023, precisando che:

 - le offerte saranno inoltrate in via telematica con le modalità indicate nella Richiesta di offerta con 
relativi allegati, redatti dal Responsabile Unico del Progetto;

 - il Codice Unico di Progetto (CUP) è: J37H19002600004;
 - il Codice Identificativo di Gara (CIG) sarà acquisito tramite la Piattaforma Contratti Pubblici 

(PCP) di Anac integrata con MEPA;
 - che in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del d.lgs. 36/2023, con riferimento 

all’affidamento in parola non vengono richieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106;
 - che, ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D.Lgs. 36/2023, i termini dilatori previsti dall’articolo 

18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei contratti di importo 
inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

 - Il contributo previsto dalla legge in favore dell'Autorità Nazionale Anticorruzione è pari a € 35,00;

PRECISATO che ai sensi del citato art. 17 del D.Lgs. 36/2023 e dell’art. 192 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 
267, il presente procedimento è finalizzato alla stipulazione di un contratto per l’affidamento di cui all’oggetto 
le cui caratteristiche essenziali sono qui riassunte:
1- FINE E OGGETTO DEL CONTRATTO: Affidamento dei lavori di “RIPRISTINO ATTRAVERSAMENTO 

FOSSO MADONNA” - CUP J37H19002600004;
2- FORMA DEL CONTRATTO: Ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. lgs. n. 36/2023, 

trattandosi di affidamento ai sensi dell’art. 50 del medesimo decreto, mediante corrispondenza secondo 
l’uso commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato ai sensi del regolamento UE n. 910/2014 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 23 luglio 2014;

3- CLAUSOLE ESSENZIALI: contenute nella documentazione della procedura di affidamento che sebbene 
non allegata è parte integrante della presente;

  PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE Affidamento diretto ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. 
a) del D.Lgs. 36/2023, operando la scelta del soggetto cui affidare la prestazione, giudicato in possesso 
di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, tra quelli iscritti 
in elenco su piattaforma MEPA;

VISTE:
 - l’Attestazione di validazione del progetto esecutivo dei lavori in oggetto, ai sensi dell’art. 26 del 

D.Lgs. n. 50/2016, giusto prot. n. 19418 del 02.07.2024, in atti;
 - la delibera di Giunta Comunale n. 66 del 10.07.2024 con cui è approvato il progetto esecutivo dei 

lavori di “Ripristino attraversamento fosso Madonna – I Lotto”, dell’importo complessivo di € 
97.032,36, da finanziarsi mediante fondi Terna, di cui € 66.650,00 per lavori, comprensivi di oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 2.800,00, ed € 30.382,36 per somme in 
amministrazione;

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 3 di 6



 

 - la documentazione all’uopo predisposta dal RuP Ing. Jr. Giancarlo SCIPIONE che, sebbene non 
allegata, è parte integrate e sostanziale del presente atto:

 - Schema richiesta d’offerta con allegati;
 - Schema Lettera commerciale contenente patti e condizioni;

DATA ATTO che la Stazione appaltante si riserva di non aggiudicare se l’offerta non sarà ritenuta congrua e 
conveniente dal RuP;

RILEVATO CHE:  
 - Con deliberazione della Giunta Comunale n. 35 del 09.04.2024 è stato approvato il PIAO 

2024/26 nel quale è assorbito il Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la 
Trasparenza 2024/2026;

 - Nel vigente PIAO, il presente provvedimento risulta mappato a rischio A+;
 - È stata verificata, nei confronti del responsabile del procedimento, dei soggetti tenuti a rilasciare 

pareri endo-procedimentali nonché nei confronti del soggetto tenuto ad adottare il provvedimento 
finale, l’osservanza dei doveri di astensione, in conformità a quanto previsto dagli art. 6, 7, e 8 
del codice di Comportamento dell’Ente adottato con deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 
13.01.2022, giusta documentazione in atti prot. n. 14015 del 16.05.2024;

 - Il provvedimento finale rientra nelle tipologie di atti soggetti ad obbligo di pubblicazione ai sensi 
del D.Lgs. 33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016;

VISTI:
 - il Decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”;
 - il Decreto legislativo 31marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici”;
 - la Legge 145/2018;
 - lo Statuto comunale; 
 - il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

DETERMINA

Per i LAVORI INERENTI AL “RIPRISTINO ATTRAVERSAMENTO FOSSO MADONNA” - CUP 
J37H19002600004:

 1) DI APPROVARE la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento;

 2) DI PORRE IN ESSERE tutte le attività finalizzate alla formalizzazione del contratto dei lavori 
in oggetto; 

 3) DI APPROVARE per l’avvio della opportuna procedura ad affidamento diretto ai sensi 
dell’art. 50 comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023, la documentazione di gara dei lavori di che 
trattasi, in atti, per complessivi€ 66.650,00 per lavori, comprensivi di oneri della sicurezza 
non soggetti a ribasso pari a € 2.800,00, oltre IVA di legge, predisposta dal RuPIng. Jr. 
Giancarlo SCIPIONE, come di seguito:

 - Schema richiesta d’offerta con allegati;
 - Schema Lettera commerciale contenente i patti e condizioni;

che, seppur non materialmente allegataè parte integrante e sostanziale del presente atto;

 4) DI ADOTTARE, ai sensi dell’art. 17, comma 1, del Codice, la presente decisione di contrarre 
per l’avvio della procedura di affidamento dei lavori di “Ripristino attraversamento Fosso 
Madonna”, mediante:
 o procedura di affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lettera a) del D. Lgs. 

36/2023;
 o piattaforma di approvvigionamento digitale MEPA, per l’espletamento della procedura, 

per cui l’offerta sarà inoltrata per via telematica con le modalità indicate nei documenti di 
gara;

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 4 di 6



 

 5) DI DARE ATTO che alla spesa complessiva di € 97.032,36, di cui per lavori € 66.650,00 oltre 
IVA, si provvede mediante fondi Terna, giusto Accordo del 31.10.2019 tra Terna e il Comune 
di Cepagatti per la “Definizione ed attuazione del quadro prescrittivo relativo 
all’autorizzazione n. 22/2018 – Finanziamento del progetto di riqualificazione territoriale sito 
in Comune di Cepagatti”, collocati sul cap. 2834/11/2023 del Bilancio Comunale;

 6) DI DARE ATTO che ai sensi dell’art 50 comma 1, lettera a) del D. Lgs. 36/2023, sarà 
operata la scelta del soggetto cui affidare la prestazione, giudicato in possesso di 
documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, nel 
rispetto del criterio di rotazione e di qualificazione dei lavori, individuato sulla base 
dell’Elenco degli Operatori Economici iscritti in piattaforma MEPA;

 7) DI STABILIRE che l'amministrazione si riserva in ogni caso di non procedere 
all'aggiudicazione se l’offerta non risultasse conveniente o idonea in relazione all'oggetto 
dell’appalto;

 8) DI STABILIRE chela Stazione Appaltante provvederà ad assicurare la pubblicità legale 
inserendo in piattaforma documentazione relativa all’affidamento in oggetto, opportunamente 
sottoscritta;

 9) DI IMPEGNARSI, ai sensi dell’art. 20 del d.lgs. 36/2023, affinché tutti gli atti relativi alla 
procedura in oggetto siano pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, con l'applicazione delle disposizioni di cui al decreto 
legislativo 14 marzo 2013, n. 33;

 10) DI PRENOTARE, ai sensi dell’articolo 183, comma 3, del d.lgs. n 267/2000 s.m.i. e 
del punto 5.4 del principio contabile applicato della contabilità finanziaria all. 4/2 al d. lgs. n. 
118/2011 la somma di € 66.650,00 per lavori, comprensivo di €   2.800,00 per oneri della 
sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA al 10% per complessivi € 73.315,00 a valere sui 
citati fondi Terna, giusto capitolo di spesa n. 2893/14/2024, dando atto che la somma verrà 
formalmente impegnata con il provvedimento di aggiudicazione;

 11) DI IMPEGNARE la somma di € 35,00 per contributo ANAC, che trova copertura nelle 
somme stanziate per l’esecuzione dell’appalto nella voce “imprevisti”, a valere sul cap. 
2893/14/2024;

 12) DI DARE ATTO che la stipulazione del contratto di appalto avverrà secondo le forme 
indicate dalla vigente normativa, di cui all'art.18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023;

 13) DI DARE ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interesse nemmeno 
potenziali relativamente al presente atto;

 14) DI RENDERE NOTO che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 
15 del D.lgs. 36/2023, è l’Ing. jr. Giancarlo Scipione, giusta Determina del Servizio 8° n. 265 
dell'08.11.2019, Reg. Gen. n. 1174 in pari data;

 15) DI DARE ATTO che, ai sensi dell’art 3, comma 5, della L. 136/2010 s.m.i. sulla 
tracciabilità dei flussi finanziari sarà ottemperata la richiesta dell’Autorità Anticorruzione 
acquisendo il CIG tramite la Piattaforma Contratti Pubblici (PCP) di Anac integrata con MEPA 
e che il C.U.P. dell’investimento in parola è: J37H19002600004;

 16) DI DARE MANDATO al Responsabile Unico del Progetto, Ing. Jr. Giancarlo 
SCIPIONE, di provvedere a tutti gli atti consequenziali e dare seguito agli adempimenti 
previsti dalla vigente normativa per la conclusione del contratto.

 17) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione 
del visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, in conformità a quanto 
stabilito dall’art. 151, comma 4, del TUEL approvato con D.lgs. 18.8.2000, N. 267;

AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 5 di 6



 

 18) DI INFORMARE che avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al 
competente TAR Pescara nel termine di 60 gg. o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo 
di Stato nel termine di 120 gg., entrambi decorrenti dalla data di notifica o comunicazione 
dell’atto e della piena conoscenza di esso.

 19) DI TRASMETTERE la presente al Responsabile ufficio ragioneria per quanto di 
competenza.

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA

Il Responsabile di Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1107 del 14/08/2024 esprime parere FAVOREVOLE.

Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio   CARBONE VINCENZA 
CINZIA NICOLETTA in data 14/08/2024

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 
della Proposta n.ro 1107 del 14/08/2024 esprime parere: FAVOREVOLE
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio Economico Finanziario Dott.ssa 
MORELLI MARIA TERESA il 14/08/2024.

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1413

Il 14/08/2024 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 948 del 14/08/2024 con oggetto: 
AFFIDAMENTO LAVORIINERENTI AL “RIPRISTINO ATTRAVERSAMENTO FOSSO 
MADONNA” - CUP J37H19002600004. DECISIONE A CONTRARRE

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  CARBONE VINCENZA CINZIA NICOLETTA il 14/08/2024.
  .  .  .

  .Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del Dlgs 82/2005 e rispettive norme collegate
AMBIENTE - LAVORI PUBBLICI  - PROTEZIONE CIVILE - REGISTRO GENERALE N. 948 del 14/08/2024 - Pag. 6 di 6


